& 821

Baustellenfahrplan

Gotha - Remstadt - Goldbach - Sonneborn - Behringen

VLG MT ¥

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
Verkehrshinweise N T
Gotha, Hauptbahnhof ab| 04:58 | 06:38 | 08:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 21:08 | 04:58 | 08:38 | 11:38 | 14:38
Gotha, Orangerie 05:01 | 06:41 | 08:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 18:41 | 21:11 | 05:01 | 08:41 11:41 14:41
Gotha, HuttenstralRe 05:03 | 06:43 | 08:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 21:13 | 05:03 | 08:43 | 11:43 | 14:43
Gotha, Stadtion- Ersatzhalt 05:06 | 06:46 | 08:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 21:16 | 05:06 | 08:46 | 11:46 | 14:46
Gotha, Kieswerk 05:08 | 06:48 | 08:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 21:18 | 05:08 | 08:48 | 11:48 | 14:48
Remstadt, Oststralle 05:10 | 06:50 | 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 21:20 | 05:10 | 08:50 | 11:50 | 14:50
Remstadt, Hohe Stralle 05:11 | 06:51 | 08:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 18:51 | 21:21 | 05:11 | 08:51 11:51 14:51
Remstadt, Am Gut 05:12 | 06:52 | 08:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 21:22 | 05:12 | 08:52 | 11:52 | 14:52
Goldbach, Schule 05:17 | 07:00 | 09:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 18:57 | 21:27 | 05:17 | 08:57 | 11:57 | 14:57
Eberstadt 05:21 | 07:04 | 09:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 21:31 | 05:21 | 09:01 | 12:01 | 15:01
Sonneborn, GWG 05:24 | | | 13:07 | | 21:34 | 05:24 12:04
Sonneborn 05:25 | 07:.07 | 09:07 | 11:07 | 13:08 | 15:07 | 17:07 21:35 | 05:25 | 09:04 | 12:05 | 15:04
Britheim 07:09 | 09:09 | 11:09 | 13:10 | 15:09 | 17:09 09:06 | 12:07 | 15:06
Friedrichswerth 07:13 | 09:13 | 11:13 | 13:14 | 15:13 | 17:13 09:11 12:12 | 15:11
Oesterbehringen 07:18 | 09:18 | 11:18 | 13:19 | 15:18 | 17:18 09:16 | 12:17 | 15:16
Behringen, Schule an 07:19 | 09:19 | 11:19 | 13:20 | 15:19 | 17:19 09:17 | 12:18 | 15:17
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!
Erkldrungen
N Tin G)oldbach Schule Anschluss nach Neufrankenroda liber Haina (Linie T . weiter nach Behringen Schule lber Tiingeda (Linie 822)

820

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de
glltig ab 21.07.25; ohne Gewahr




82 1 Baustellenfahrplan
Behringen - Sonneborn - Goldbach - Remstédt - Gotha

VLG MT 2

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
Verkehrshinweise u

Behringen, Schule abl 06:56 | 07:41 | 09:41 | 11:41 13:40 | 15:41 | 17:41 09:23 | 12:23 | 15:23
Oesterbehringen 06:57 | 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:41 | 1542 | 17:42 09:24 | 12:24 | 15:24
Friedrichswerth 07:02 | 07:47 | 09:47 | 11:47 | 13:46 | 15:47 | 17:47 09:29 | 12:29 | 15:29
Briiheim 07:06 | 07:51 | 09:51 | 11:51 | 13:50 | 15:51 | 17:51 09:33 | 12:33 | 15:33
Sonneborn 07:08 | 07:53 | 09:53 | 11:53 | 13:52 | 15:53 | 17:53 | 22:10 | 06:15 | 09:35 | 12:35 | 15:35
Sonneborn, GWG | 13:54 | | 22:12 | 06:17 12:37
Eberstadt 07:11 | 07:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 22:14 | 06:19 | 09:38 | 12:39 | 15:38
Goldbach, Einkaufsmarkt 07:14 | 07:59 | 09:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 22:17 | 06:22 | 09:41 | 12:42 | 15:41
Goldbach, Schule 07:15

Remstadt, Oststralle 07:21

Remstadt, Hohe StraRe 07:21 | 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 06:27 | 09:46 | 12:47 | 15:46
Remstadt, Am Gut 07:22 | 08:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 06:28 | 09:47 | 12:48 | 15:47
Remstadt, Oststralle 08:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 22:22 | 06:30 | 09:49 | 12:50 | 15:49
Gotha, Stadthalle 07:29

Gotha, Goldbacher Stralle 07:30

Gothal Gartenstralte 07:32

Gotha, Kieswerk 08:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 22:24 | 06:32 | 09:51 | 12:52 | 15:51
Gotha, Stadion 08:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 22:25 | 06:33 | 09:52 | 12:53 | 15:52
Gotha, Steinstrale 08:12 | 10:12 | 12:12 | 14112 | 16:12 | 18:12 | 22:27 | 06:35 | 09:54 | 12:55 | 15:54
Gotha, HuttenstralRe 07:34 | 08:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 22:29 | 06:37 | 09:56 | 12:57 | 15:56
Gotha, Orangerie 07:36 | 08:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 22:31 | 06:39 | 09:58 | 12:59 | 15:58
Gotha, Hauptbahnhof 07:39 | 08:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 22:34 | 06:42 | 10:01 | 13:02 | 16:01
Gotha, Reinhardsbrunner Straflte 07:44

Gotha, Bergallee an| 07:46

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!

Erkldrungen
| : nur an Schultagen

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de

glltig ab 21.07.25; ohne Gewahr




